
„Český Brod - Žižkova ulice - projektová dokumentace" 
Ev.č.zo180o099/OR 

| 

DODATEK č. 2 Kıš SMLOUVĚ O DÍLO č. 201500242/OR 

číslo smlouvy objednatele: 201800099/OR 

číslo smlouvy zhotovitele: -ŠÚZÉ - 0400 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle Občanského zákoníku v platném znění mezi 
těmito smluvními stranami: 

Objednatelz 
Sídlo objednatele: 
zastoupené 

IČ: 

Dıčz 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Zhotovitel: 
Sídlo zhotovitele 

Zastoupen 

Statut. orgán: 

IČ 
DIČ: 
Bankovní spojení 
zapsaný: 

Město Český Brod 
náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
starostou města Bc. Jakubem Nekolným - ve věcech smluvních 
odborem rozvoje, Ing. Petrem Čermákem - ve věcech technických, 
teI::

00235334 
CZ00235334 

SWECO Hydroprojekt, a.s. 
Táborská 31, 140 16 Praha 4 
Divize České Budějovice, 
se sídlem Zátkovo nábřeží 7, 370 21 České Budějovice 
Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu 
představenstvo a to vždy dvěma členy představenstva, nebo 
písemně pověřeným členem 
Ing. Milan Moravec, Ph.D., předseda představenstva 
Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva 
Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva 
26475081 
CZ26475081 

Spisová značka B 7326 vedená u Městského soudu v Praze 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly 
na následujícím textu Dodatku č. 2 k SOD. 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 11. 11.2015 uzavřely Smlouvu o dílo na 
akci „Český Brod - Žižkova ulice - projektová dokumentace", číslo objednatele 201500242/OR, 
číslo zhotovitele 41-5026-0100. Dále byl uzavřen Dodatek č.1 kSoD ze dne 29.9.2016, číslo 

1. 

objednatele 201600206/OR. 

Ustanovenı' tohoto“ článku se doplňuje, upravuje a mění následovně (uvedeno vneúplném znění 
článku) 

2. Předmět smlouvy

1



„Český Brod - Žižkova ulice - projektová dokumentace" 
EV.Č.201800099/OR 

Rozsah předmětu plnění zhotovitele se oproti rozsahu dle SOD č. 201500242/OR a Dodatku č.1 
k SOD č.201600206/OR rozšiřuje 0: 

0 Koordinaci projektové dokumentace se stavbou „Český Brod - Stavební úpravy 
komunikačních prostor č. p. 282" - úprava šířkového uspořádání uličního prostoru v místě 
hlavního vstupu do budovy Pavilonu A. 

0 Účast na projednání projektové dokumentace před podáním DSP S poskytovatelem dotace 
(SFDI a Úřad vlády) na výzvy objednatele. 

0 Vzhledem na objednatelem podávanou žádost na dotaci na SFDI úpravy projektovou 
dokumentaci v souladu S požadavky na bezbariérové užívání a S požadavky dotačního titulu. 

3. Dodací lhůta 
Ustanovení tohoto článku se doplňuje, upravuje a mění následovně (uvedeno v neúplném Znění 
článku) 

Práce sjednané Smlouvou O dílo, Dodatkem č. 1 k SOD a Dodatkem č. 2 k SOD budou předávány 
Zhotovitelem objednateli takto: 
0 DSP k projednání- 1 paré tištěné - 4. 5. 2018 
0 IČ k DSP, tj. předání pravomocného stavebního povolení- do 20týdnů od schválené DSP 

objednatelem (při standardních správních lhůtách dotčených orgánů) 
0 Projektová dokumentace DPS do 3 týdnů od vydání stavebního povolení v právní moci 

4. Cena díla 
Ustanovení tohoto článku se mění následovně (uvedeno v neúplném Znění článku) 
Dle tohoto Dodatku č.2 k SOD se navyšuje původní sjednaná cena dle SOD a Dodatku č.1 k SOD ve 
výši 1.050.000,00 Kč bez DPH o práce (vícepráce) dle čl. 2 Předmět smIouvy" tohoto Dodatku č.2 
k SOD, tj. o 57.000,00 Kč bez DPH. 
Dle tohoto Dodatku č.2 k SOD činí celková cena díla 1.107.000,00 Kč bez DPH. 

Dle tohoto Dodatku č.2 k SOD má zhotovitel právo fakturovat následovně: 
Zhotovitelem již byla vyfakturována částka ve výši 323.000,00 Kč Z toho: 

0 57.000,00 Kč bez DPH za geodetické zaměření 
0 239.400,00 Kč po předání DUR včetně Zapracovaných připomínek DOSS (tj. 90% Z částky 

266.000,00 Kč bez DPH) 
0 26.600,00 Kč po předání pravomocného ÚR (10% Z částky 266.000,00 Kč bez DPH) 

Zbývající částka ve výši 784.000,00 Kč bez DPH bude Zhotovitelem vyfakturována následovně: 
0 22.000,00 KČ V O5/2018 
0 310.800,00 Kč po předání DSP k projednání (tj. 70% z částky 444.000,00 Kč bez DPH) 
0 133.200,00 Kč po předání pravomocného SP (tj. 30% Z částky 444.000,00 Kč bez DPH) 
0 263.000,00 Kč po předání DPS 
0 55.000,00 Kč po ukončení AD 

11. Ostatní ujednání 
Vostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení Smlouvy O dílo a Dodatku č.1 kSoD beze 
změny. 
Tento Dodatek č.2 kSoD je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž dvě vyhotovení 'obdrží 
objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel.

2



„Český Brod - Žižkova ulice - projektová dokumentace" 
EV.Č.201800099/ OR 

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č.2 kSoD přečetly, S obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy. 
Dodatek č. 2 kSoD nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich zveřejnění vregistru 
smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb. V platném Znění. Osobou Zveřejňující tento Dodatek Č. 2 k SOD V 
registru smluv je město Český Brod. Jakákoli ústní ujednání při provádění díla, která nejsou 
písemně potvrzena oprávněnými Zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. 

Uzavření tohoto Dodatku č.2 k SOD bylo Schváleno usnesením Rady Města Český Brod č. 137/2018 
ze dne 2. 5. 2018. 

V Českém Brodě dne V Praze dne 

Objednatelz C5 5K 1, Zhotovitel: «° 0
_ 4*

. 

Cg, Sweco Hydmp;-žzgeăđ a.s.. 
Ě' 
L-_! g ha 4 

.-.š““áz.

 

MÍSŤO PRO OVĚŘOVACÍ DOLOZKY Č 

0°'°Ž*<š= en ı2n“”.L /.z ø ťzxfi . 

potvrzuje se. že podmínky podmiřıující 
platnost tohoto právního ı'ı.':onu Oboe 
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. 
jsou splněny. 

Datum: Podpi

Wzó`.z,01

z/.f~ı`› 204.

3


